

ZMLUVA O DIELO
(na vykonanie stavebných prác)

uzavretá medzi zmluvnými stranami

Objednávateľ: **Obec Šúrovce**
Sídlo: Nová 5
Šúrovce 919 25
Zástupca: Fraňo Stanislav
IČO: 313068
Bankové spojenie: 3125212/0200

Zhotoviteľ: **Bilčík Tibor**
Sídlo: Seredská 9/371
Šúrovce 919 25
IČO: 33220786
DIČ: 1020335327
IČ DPH: SK1020335327
Bankové spojenie: 34247212/0200

OBECNÝ ÚRAD ŠÚROVCE	
Dátum: 18. 10. 2013	
Podacia číslo: 969/2013	Číslo spisu: A6-80
Prílohy/listy:	Vybavuje: <i>[Signature]</i>

Článok I
Predmet plnenia

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať pre objednávateľa stavebné práce –
-oprava strechy a klampiarskych prvkov na objekte hasičskej zbrojnice
v Šúrovciach.
Rozsah materiálu a prác je vyšpecifikovaný cenovej ponuke, ktorá je
neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.

Článok II
Cena

1. Zmluvné strany sa dohodli, že cena za vykonanie diela je 10.782,54€,
slovom desaťtisíc sedemstoosemdesiatdva eur 54/100€ vrátane DPH.

Článok III.

Platobné podmienky

1. Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť zhotoviteľovi za vykonané dielo: Zálohovú faktúru vo výške 70% z celkovej sumy, t.j. 7.548,-€. Zvyšnú sumu bude zhotoviteľ fakturovať až po ukončení diela. Fakturované budú len fyzicky skutočne vykonané práce podľa cenovej Ponuky, prípadne jej dodatku, odsúhlasené objednávatelom.

Článok IV.

Vlastnícke právo k zhotovovanej veci a nebezpečenstvo škody na nej

1. Vlastníkom zhotovovanej veci je objednávateľ po uhradení konečnej faktúry, ktorý znáša aj nebezpečenstvo škody na nej, okrem škôd vzniknutých na strane zhotoviteľa.

Článok V.

Iné práva a povinnosti zmluvných strán

1. Zhotoviteľ splní svoj záväzok riadnym ukončením stavebných prác a odovzdaním diela objednávatelovi.
2. Objednávateľ je povinný odovzdať v lehote do zahájenia prác zhotoviteľovi stavenisko, kde budú stavebné práce realizované, bez takých závad, ktoré by vykonávanie diela sťažovali, alebo znemožňovali.
3. Objednávateľ sa zaväzuje zabezpečiť elektrickú energiu 220V, možnosť použitia WC pre pracovníkov a súčinnosť pre hladký priebeh plnenia predmetu tejto zmluvy.
4. Zhotoviteľ poskytuje záruku za akosť zhotoveného diela v trvaní 24 mesiacov od odovzdania diela objednávatelovi, zabezpečí dovoz stavebného materiálu na určené miesto a odvoz stavebnej sute.

Článok VI. Zmluvné pokuty

1. V prípade omeškania objednávateľa so zaplatením faktúry je objednávateľ povinný zaplatiť zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,5% z nezaplatenej čiastky za každý deň omeškania platby.

Článok VII. Záverečné ustanovenia

1. Akékoľvek zmeny tejto zmluvy je možné vykonať len po vzájomnej dohode zmluvných strán vo forme písomných dodatkov.
2. Vzťahy zmluvných strán vyplývajúce z tejto zmluvy a v tejto zmluve bližšie neupravené sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ďalších všeobecne záväzných právnych predpisov.
3. Táto zmluva nadobúda účinnosť dňom jej podpísania obidvomi zmluvnými stranami.
4. Táto zmluva je vyhotovená v 2 vyhotoveniach, z ktorých každá strana obdrží 1 vyhotovenie.

✓
V Súrovce dňa 18. 10. 2013


.....
Objednávateľ


.....
Bilčík Tibor
Serepská 9
919 23 Súrovce
IČO - 33220786

.....
Zhotoviteľ

P.č.	Popis	m.j.	množstvo	cena m.j.	cena spolu
1	Demontáž klampiarskych prvkov	m	65,00	0,78	50,70
2	Demontáž krytiny a latovania do sute	m ²	264,22	1,35	356,70
3	Demonáž komínov	ks	2,00	34,80	69,60
4	Montáž fólie, zvislého a vodorovného latovania	m ²	264,22	3,15	832,29
5	Montáž razenej plechovej krytiny z farb. plechu	m ²	264,22	4,75	1 255,05
6	Montáž hrebenáčov škridlových z farb. PZ plechu	m	37,50	3,92	147,00
7	Oplechovanie muriva a nadmuroviek farb. Pz plechom				
	r.š. 500mm m		6,50	13,11	85,22
	r.š. 600mm m		3,00	14,92	44,76
	r.š. 330mm m		4,00	11,84	47,36
8	Žlaby pododkvap. polkruh. z farb. Pz plechu r.š. 330mm	m	36,00	10,11	363,96
9	Haky pododkvapové polkruh. farb.	ks	37,00	6,39	236,43
10	Čelá k žlabom pododkvapovým liso. farb. r.š. 330mm	ks	4,00	3,96	15,84
11	Rohy lisované farbené vonkajšie r.š. 330mm	ks	2,00	24,95	49,90
12	Kotlík žlabový lisovaný farbený 330/100	ks	3,00	9,83	29,49
13	Koleno lisované farbené priem. 100mm	ks	9,00	11,76	105,84
14	Objímka farbená lisov. priem. 100mm	ks	6,00	7,87	47,22
15	Rúra odpadová z farb. Pz plechu priem. 100mm	m	10,00	11,46	114,60
16	Oplechovanie odkvapov na strechách s tvrdou krytinou z farb. Pz plechu	m	36,00	10,71	385,56
17	Odvoz kontajnera so staveb. suťou	ks	2,00	95,00	190,00
18	Zvislý presun hmôt	T	9,42	36,40	342,89
19	Montáž sneholapov priskrutkovaním	ks	26,00	2,46	63,96
20	Ostatné režijné náklady	%	9,00		435,09
	Spolu bez DPH				5 269,45
	Strešná krytina + laty				3 716,00
	Spolu s materiálom bez DPH				8 985,45
	DPH	%	20		1 797,09
	Spolu s DPH				10 782,54